10800153 074064010022 #BRZH-3132 81 100,00 1 81 100,00 Kč 2007

Přístroj dýchací Dráger PSS 90,
IM: 10800154 074064010022 #BRZH3119 81 100,00 1 81 100,00 Kč 2007

2. Předávající bezúplatně přenechává přejímajícímu ve veřejném zájmu majetek v celkové 
pořizovací ceně 486,600Kč (čtyři sta osmdesát šest tisíc šest set korun českých) 
a přejímající ho přejímá do svého užívání a vlastnictví, a to v souladu 
s § 22 odst. 3 zákona o majetku státu.

3. Předávající je organizační složkou státu, která postupuje při hospodaření s majetkem České 
republiky podle zákona o majetku státu.